

ב"ה, ימי ההכנה ליום ההילולא ג' תמוז, תשס"ט - שנת הקהל.

אנו שמחים לבשר לתלמידי התמימים שיחיו בארץ הקודש, על פתיחת מבצע לימוד, כהכנה ליום ההילולא ג' תמוז:

מטרת המבצע:

למבצע שתי מטרות: **א.** עידוד תלמידי התמימים שי' לביצוע פעולות הכנה מעשיות וראויות. **ב.** הקניית יידע והבנה בתורת רבינו, ובפרט בסוגיות העוסקות בענייני משיח וגאולה.

בהתאם לכך, כל משתתף במבצע משתתף בשני המישורים בו זמנית: (א.) ניצול הזמנים הפנויים, וצבירת דקות לימוד בתורת רבינו. ו(ב.) לימוד סוגיית "עולם התחייה (תחיית המתים)" בתורת רבינו.

סדר המבצע:

כותרת המבצע היא "לחיות את הזמן".

המבצע יארך שלושה שבועות בדיוק, החל מיום חמישי ה' סיון (ערב חג השבועות), עד ליום חמישי כ"ו סיון.

כל שבוע תיערך הגרלה נפרדת לתמימים שיעמדו בתנאי המבצע.

כיון שאין קשר בין הגרלה של שבוע אחד למשנהו, יכול כל תמים להצטרף למבצע גם לפני השבוע השני או השלישי.

בנוסף, התמימים שיעברו בהצלחה את שלושת המבחנים, יקבלו ספר/סט ספרים ללא הגרלה (ראה פרטי הפרסים בהמשך). ותיערך ביניהם הגרלה על כרטיס טיסה.

תנאי השתתפות:

כדי להשתתף במבצע יש למלא כמה תנאים:

א. רכישת החוברת:

כדי להשתתף במבצע חובה לרכוש את החוברת, עלות החוברת היא שבעה שקלים.

ב. צבירת דקות לימוד בתורת רבינו:

לא יתקיימו "סדרים" מיוחדים לצורך המבצע. על כל תמים לנצל את שעותיו הפנויות ללימוד בתורתו של רבינו. על תלמידי הישיבות הגדולות לצבור בכל שבוע (כולל שבת) סך של מאתיים ושמונים (280) דקות. הלימוד הוא בכל שעות ההפסקות המאושרות ע"י ההנהלה. הלימוד הוא מכלל ספרי רבינו ולא בהכרח מתוך החוברת (הלימוד אינו כולל צפייה בוידאו).

כדי להקל על צבירת הדקות חולק המבצע לשלושה שבועות כדלהלן:

שבוע א' (פרשת בהעלותך), מיום חמישי ה' סיון (ערב חג השבועות) עד ליום חמישי י"ב סיון.

שבוע ב' (פרשת שלח) מסתיים ביום חמישי י"ט סיון.

ושבוע ג' (פרשת קרח) מסתיים ביום חמישי כ"ו סיון.

ג. מבחנים:

בכל סיום שבוע ייערך מבחן קל בסגנון אמריקאי על פרק מתוך החוברת:

מבחן א' ביום חמישי י"ב סיון, בשער 'אגרות קודש', על המכתב והפנינים שלאחריו (עמ' 17-37). המבחן אינו כולל הערות שוליים ופענוחים.

מבחן ב' ביום חמישי י"ט סיון, בשער 'מאמר דא"ח', על המאמר והפנינים שלאחריו (עמ' 46-41). המבחן אינו כולל הערות.

מבחן ג' ביום חמישי כ"ו סיון, בשער 'רשימת קודש' על תחילת הרשימה (עמ' 63-59) ועל הפנינים שלאחריה (79-73). ובשער 'שיחת קודש' על השיחה (עמ' 91-82). המבחן אינו כולל הערות הרבי ופיענוחי הרשימה. (שאלת רשות על המשך הרשימה).

ציון של 75% ומעלה מזכה בהשתתפות בהגרלה השבועית.

ד. דו"ח:

כיון שכאמור, לא יתקיימו סדרי לימוד מיוחדים לצורך המבצע, ידווח כל משתתף בעצמו כמה דקות לימוד צבר במשך השבוע. לאחר כל מבחן יחולקו מעטפות מיוחדות עליהן ירשום המשתתף כמה דקות לימוד צבר השבוע.

פרט לפרטים הרשומים על גבי המעטפה, ירשום כל תמים בעצמו דו"ח בכתב ידו, ויניח בתוך המעטפה. הדו"ח לא ייפתח וישלח לכ"ק אדמו"ר.

הפרסים:

בכל שבוע תיערך הגרלה על סטים של ספרים בהתאם לחומר הנלמד בחוברת:

שבוע א' - אגרות קודש: אחד מכל 14 זוכה בארבעה כרכים מתוך "אגרות קודש", ובנוסף הגרלה על סט אגרות קודש.

שבוע ב' - מאמרי דא"ח: אחד מכל 14 זוכה בסט "מאמרים מלוקט". ובנוסף, שלושה זוכים בסט ספר המאמרים תש"י - תשכ"ב.

שבוע ג' - רשימות ושיחות קודש: אחד מכל חמשה זוכה בספר "רשימות היומן", ובנוסף הגרלה על סט לקוטי שיחות.

ספר ללא הגרלה: ממוצע של 75% בשלושת המבחנים מזכה בספר ללא הגרלה, וממוצע של 85% מזכה בסט ספרים ללא הגרלה.

כמו כן תיערך הגרלה על כרטיס טיסה בין התמימים שהשתתפו בכל שבועות המבצע ועברו בהצלחה את שלושת המבחנים.

כתיבה לרבי:

עקב חשיבות עניין הכתיבה לרבי, הופקה חוברת מיוחדת ובה ליקוטים על עניין הכתיבה לרבי, ומבוא מאלף על סדר ואופן הכתיבה, החוברת מחולקת חינם לכל משתתף במבצע עם קניית החוברת "תורת חיים - עולם התחייה".

הצלחה רבה

ועד תלמידי התמימים העולמי